6 Ⅱ级国标螺纹钢筋 Φ16 详见合同附件二 吨 26 3200.00 83200.00 

7 Ⅲ级国标螺纹钢筋 Φ22 详见合同附件二 吨 110 3400.00 374000.00 

8 Ⅲ级国标螺纹钢筋 Φ25 详见合同附件二 吨 125 3400.00 425000.00 

9 Ⅲ级国标螺纹钢筋 Φ28 详见合同附件二 吨 12 3400.00 40800.00 

10 Ⅲ级国标螺纹钢筋 Φ32 详见合同附件二 吨 197 3400.00 669800.00 

本合同暂定总价款为（人民币）：肆佰壹拾陆万叁仟柒佰玖拾元整 （￥：4163790.00 元） 

备注: 1、合同约定总价款为暂定价款，具体总价款按实际供货数量结算； 

2、本合同单价为不含税综合单价（结算时凭收据结算），合同单价包含人工、材料、机械设备、

装卸车、运输、利润等所有费用。本合同所约定单价有效期为乙方第一次供货起至最后一次供货完毕止

（第一次具体供货时间以甲方书面通知为准），合同执行期间无论材料市场价格浮动、政府政策变动或其

他任何原因，本合同约定单价均不予调整；  

3、上述合同单价从 20011 年 11 月 17 日起执行，约至 20012 年 10 月 14 日止。